

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZOOMLION 中聯重科

Zoomlion Heavy Industry Science and Technology Co., Ltd.*

中聯重科股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：1157)

截至2022年6月30日止六個月 未經審核中期業績公告

財務摘要

於2022年6月30日，本集團總資產為人民幣1,303.27億元，較2021年12月31日增加人民幣83.45億元(即6.84%)

截至2022年6月30日止六個月，本集團的營業額為人民幣212.99億元，較2021年同期減少人民幣211.50億元(即49.82%)

截至2022年6月30日止六個月，本公司股東應佔利潤為人民幣17.36億元，較2021年同期減少人民幣31.40億元(即64.40%)

截至2022年6月30日止六個月，每股盈利為人民幣0.20元，較2021年同期減少人民幣0.39元

中聯重科股份有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其子公司(統稱「本集團」)截至2022年6月30日止六個月(「報告期」)之未經審核合併中期業績。本集團中期財務報告乃按照國際會計準則委員會頒佈的《國際會計準則》第34號—「中期財務報告」以及《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「《上市規則》」)的披露要求而編製。

財務業績

以下業績公告中的財務資料節錄自根據《國際會計準則》第34號編製的截至2022年6月30日止六個月未經審核中期財務報告：

綜合全面收益表(未經審計)
截至二零二二年六月三十日止六個月期間
(以人民幣列示)

	附註	截至6月30日止6個月期間	
		2022 人民幣百萬元	2021 人民幣百萬元
收入	2	21,244	42,449
銷售及服務成本		(16,873)	(31,835)
毛利		4,426	10,614
其他收益		62	644
銷售費用		(1,156)	(2,059)
一般及管理費用		(81)	(1,048)
應收賬款和其他應收款及 融資租賃應收款的減值虧損		(21)	(433)
研發費用		(1,122)	(2,005)
經營溢利		1,802	5,713
財務淨收益		225	46
應佔聯營公司溢利減虧損		68	97
稅前溢利	3	2,095	5,856
所得稅	4	(316)	(911)
本期間溢利		1,779	4,945

	附註	截至6月30日止6個月期間	
		2022 人民幣百萬元	2021 人民幣百萬元
以下各方應佔溢利：			
本公司權益股東		1,736	4,876
非控股權益		43	69
		<u>1,779</u>	<u>4,945</u>
本期間溢利		<u>1,779</u>	<u>4,945</u>
每股盈利(人民幣分)			
基本	5	<u>20.46</u>	<u>59.66</u>
攤薄	5	<u>20.28</u>	<u>58.88</u>
本期間溢利		<u>1,779</u>	<u>4,945</u>
本期間其他全面收益(扣除稅項)：			
不會重新分類為損益的項目：			
以公允價值計量且其變動計入其他全面收益的 權益投資—公允價值儲備 (不轉入損益)淨變動		(84)	(2)
其後可能重新分類為損益的項目：			
境外附屬公司財務報表換算差額		(201)	(60)
本期間其他全面收益總額		<u>(285)</u>	<u>(62)</u>
本期間全面收益總額		<u>1,494</u>	<u>4,883</u>
以下各方應佔全面收益總額：			
本公司權益股東		1,451	4,814
非控股權益		43	69
本期間全面收益總額		<u>1,494</u>	<u>4,883</u>

綜合財務狀況表(未經審計)
於二零二二年六月三十日
(以人民幣列示)

	附註	於2022年 6月30日 人民幣百萬元	於2021年 12月31日 人民幣百萬元
非流動資產			
物業、廠房和設備		11,086	9,740
使用權資產		4,431	4,113
投資性房地產		162	—
無形資產		1,881	1,850
商譽	6	2,486	1,908
聯營公司權益	7	4,208	4,190
其他金融資產	8	2,274	2,418
應收賬款和其他應收款	9	13,673	16,353
融資租賃應收款	10	7,768	7,206
貸款和墊款		170	140
抵押存款		126	202
遞延稅項資產		1,123	1,148
非流動資產總值		49,333	49,268
流動資產			
存貨		15,840	13,501
其他流動資產		1,044	1,156
以公允價值計量且其變動計入損益的 金融資產	11	5,967	6,408
應收賬款和其他應收款	9	35,502	32,108
融資租賃應收款	10	4,641	4,496
貸款和墊款		112	80
抵押存款		1,464	1,775
現金和現金等價物		16,254	13,190
流動資產總值		80,334	72,714
資產總值		130,327	121,982

	附註	於2022年 6月30日 人民幣百萬元	於2021年 12月31日 人民幣百萬元
流動負債			
貸款及借款		14,005	11,011
應付賬款和其他應付款	12	43,073	36,600
合同負債		2,019	1,874
租賃負債		118	93
應付所得稅		121	97
流動負債總額		59,336	49,675
流動資產淨值		21,466	23,039
資產總值減流動負債		70,991	72,307
非流動負債			
貸款及借款		8,171	7,894
租賃負債		388	320
遞延稅項負債		424	405
其他非流動負債		5,364	5,428
非流動負債總額		14,347	14,047
資產淨值		56,644	58,260
資本和儲備			
股本	13	8,678	8,678
儲備		46,294	48,153
本公司權益股東應佔權益總額		54,972	56,831
非控股權益		1,672	1,429
權益總額		56,644	58,260

附註

1 呈報基準

- () 本集團中期財務報告按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則有關披露要求編製，包括符合國際會計準則委員會頒佈之《國際會計準則第34號 — 中期財務報告》之要求，並於二零二二年八月三十日獲得本公司審計委員會通過並授權公佈。

本集團中期財務報告未經審計，但已由畢馬威會計師事務所根據香港會計師公會頒佈之《香港審閱準則第2410號 — 獨立核數師對中期財務資料的審閱》進行了審閱工作。

- () 國際會計準則委員會頒佈了下列經修訂的《國際財務報告準則》，這些修訂在本集團的本會計期間首次生效：

《國際會計準則第16號》修訂 — 「物業、廠房和設備：達到預定可使用狀態前的所得款項」

《國際會計準則第37號》修訂 — 「虧損合同：履行合同的成本」

相關修訂並未對本集團在本集團中期財務報告內編製或列報當期或前期業績及財務狀況的方式產生重大影響。本集團並無採用任何在當前會計期間尚未生效的新準則或詮釋。

2 收入和分部報告

() 收入的分類

源自客戶合同的收入以主要產品或服務劃分，分類情況載列如下：

	截至6月30日止6個月期間	
	2022 人民幣百萬元	2021 人民幣百萬元
屬於《國際財務報告準則第15號》適用範圍的客戶合同收入， 均於某個時點確認收入 以主要產品或服務線分類		
工程機械		
— 混凝土機械	4,702	11,474
— 起重機械	9,635	22,676
— 其他	5,433	6,186
農業機械	1,015	1,609
	<u>20,871</u>	<u>41,945</u>
其他來源的收入		
工程機械的租金收入	18	90
金融服務	23	414
	<u>42</u>	<u>504</u>
	<u>21,291</u>	<u>42,449</u>

3 稅前溢利

稅前溢利已(計入)扣除：

() 財務淨收益：

	截至6月30日止6個月期間	
	2022	2021
	人民幣百萬元	人民幣百萬元
利息收入	(501)	(480)
貸款及借款利息費用	488	457
租賃負債利息費用	9	6
匯兌收益淨額	(221)	(29)
	<u>(225)</u>	<u>(46)</u>

() 員工成本：

	截至6月30日止6個月期間	
	2022	2021
	人民幣百萬元	人民幣百萬元
薪金、工資和其他福利	1,772	1,972
退休計劃供款	269	316
股份激勵計劃費用	85	213
	<u>2,126</u>	<u>2,501</u>

() 其他項目：

	截至6月30日止6個月期間	
	2022	2021
	人民幣百萬元	人民幣百萬元
已售存貨成本	16,873	31,835
折舊費用		
— 自有物業、廠房和設備	349	304
— 使用權資產	90	90
無形資產攤銷	80	82
處置物業、廠房和設備、無形資產及使用權資產收益	(8)	(63)
產品質保金	98	283
減值虧損		
— 應收賬款	106	226
— 融資租賃應收款	75	102
— 其他應收款	51	17
— 貸款和墊款	1	—
— 已作出財務擔保	(14)	88
— 存貨	1	2
	<u>1</u>	<u>2</u>

4 所得稅

計入損益的稅項：

截至6月30日止6日止製或 門肚 億晒

6 商譽及企業合併

	2022 人民幣百萬元	2021 人民幣百萬元
於1月1日的結餘	1,08	2,054
加：來自新收購項目的商譽	616	—
匯率差異的影響	(38)	(146)
於6月30日 12月31日的結餘	<u>2,48</u>	<u>1,908</u>

於二零二二年二月，本集團與獨立第三方(「賣方」)簽訂股權轉讓協議(「協議」)，完成了對一間在深圳證券交易所上市的股份公司—深圳市路暢科技股份有限公司(「路暢科技」)及其附屬公司(統稱為「路暢集團」)29.99%股權的收購，現金對價總額為人民幣7.80億元；如果路暢科技其中一間附屬公司截至二零二二年十二月三十一日、二零二三年十二月三十一日和二零二四年十二月三十一日止年度的淨利潤未能達到路暢科技前控股股東所保證的特定目標，該項現金對價總額將下調。

刺 閩本雁菱綺世戩慘 曉

29.99% 99% 99% 99% 99% 99% 99% 99% 99% 99%

7 聯營公司權益

	2022年6月30日 人民幣百萬元	2021年12月31日 人民幣百萬元
個別而言並不重大的聯營公司在綜合財務報表中的賬面金額	3,110	3,110
個別而言並不重大的聯營公司在綜合財務報表中的總賬面金額	1,088	1,080
	4,208	4,190

上述聯營公司均以權益法在綜合財務報表中列賬。

8 其他金融資產

	註	2022年6月30日 人民幣百萬元	2021年12月31日 人民幣百萬元
以公允價值計量且其變動計入其他全面收益的金融資產			
權益證券	(i)	2,188	2,307
以公允價值計量且其變動計入損益的金融資產			
上市權益證券	(ii)	91	111
總額		2,279	2,418

- (i) 權益證券包括股權基金、上市權益證券和其他非上市權益證券。於二零二二年六月三十日，本集團所持有股權基金、上市權益證券和其他非上市權益證券合計公允價值分別為人民幣15.96億元、人民幣0.12億元和人民幣5.80億元(二零二一年十二月三十一日：人民幣16.90億元、人民幣0.14億元和人民幣6.03億元)。本集團因戰略目的而持有上述投資，並將其指定為以公允價值計量且其變動計入其他全面收益(不轉入損益)計量類別。本集團於截至二零二二年六月三十日止六個月期間內收到權益證券投資的股息人民幣0.10億元(截至二零二一年六月三十日止六個月期間：人民幣0.25億元)。於截至二零二二年六月三十日止六個月期間內，本集團將與部分權益證券處置相關的為數人民幣0.13億元的公允價值儲備(不轉入損益)累積損失重新轉入保留溢利(截至二零二一年六月三十日止六個月期間：人民幣0.30億元)。
- (ii) 上市權益證券為本集團對中國上市公司的投資。該等投資的公允價值總額根據二零二二年六月三十日的公開市場價格確定為人民幣0.91億元(二零二一年十二月三十一日：人民幣1.11億元)。

應收賬款和其他應收款

	於2022年 6月30日 人民幣百萬元	於2021年 12月31日 人民幣百萬元
應收賬款	48,333	47,823
減：呆賬損失準備	(5,200)	(4,937)
	<u>43,133</u>	<u>42,886</u>
減：一年後到期的應收賬款	(13,673)	(16,353)
	<u>29,460</u>	<u>26,533</u>
應收票據	2,520	26,533
	<u>1,347</u>	<u>1,882</u>
	<u>30,807</u>	<u>28,415</u>
應收關聯方款項	283	265
採購原材料預付款	82	639
預付費用	604	408
待抵扣增值稅	1,611	1,070
押金	186	91
以攤銷成本計量的金融資產	205	200
其他	854	1,020
	<u>35,502</u>	<u>32,108</u>

於報告期末，應收款項(包括於應收賬款和其他應收款內)按照發票日計算的賬齡分析如下(已扣除壞賬損失)：

	於2022年 6月30日 人民幣百萬元	於2021年 12月31日 人民幣百萬元
1年內	32,640	34,721
1年以上但2年內	6,223	3,768
2年以上但3年內	1,089	1,448
3年以上但5年內	1,431	1,308
5年以上	1,750	1,641
	<u>43,133</u>	<u>42,886</u>

通常信用銷售的信用期為從開票日起計算一至三個月(二零二一年：一至三個月)，客戶通常需支付產品價格40%至50%(二零二一年：40%至50%)的首付款。對於分期付款銷售，付款期通常為六至四十二個月(二零二一年：六至四十二個月)，客戶通常需支付產品價格30%至50%(二零二一年：30%至50%)的首付款。

於報告期末逾期融資租賃應收款分析如下：

	於2022年 6月30日 人民幣百萬元	於2021年 12月31日 人民幣百萬元
未逾期	12,033	11,299
逾期1年以內	82	478
逾期1年至2年	175	145
逾期2年以上	44	734
逾期總額	1,111	1,357
	13,204	12,656
減：損失準備	(745)	(954)
	12,459	11,702

逾期賬款指到付款期後尚未支付的款項，包括僅逾期一天的應收款。

11 以公允價值計量且其變動計入損益的金融資產

	註	2022年6月30日 人民幣百萬元	2021年12月31日 人民幣百萬元
以公允價值計量且其變動計入損益的金融資產：			
— 理財產品	(i)	10	1,120
— 結構性存款	(i)	5,088	4,310
— 衍生工具		15	—
— 證券投資基金	(ii)	756	978

12 應付賬款和其他應付款

	於2022年 6月30日 人民幣百萬元	於2021年 12月31日 人民幣百萬元
應付賬款	14,255	14,709
電子債權債務憑證	12,712	5,695
應付票據	7,354	9,528
	<hr/>	<hr/>
應付賬款及應付票據	34,321	29,932
應付關聯方款項	16	1
應付物業、廠房和設透蔣芑 元		

C

1/2

() 股份激勵計劃

於二零一七年十一月一日，本公司二零一七年第一次臨時股東大會、二零一七年A股類別股東會及二零一七年H類別股東會審議並通過了股份激勵計劃。於二零一七年十一月七日，本公司正式實施股份激勵計劃，相關決議在第五屆董事會第七次臨時會議審議並通過，股份激勵計劃的授予日定為二零一七年十一月七日，1,231名選定的本集團在職員工(簡稱「參與者」)計劃將被授予171,568,961份股份期權及171,568,961份受限制股份(「第一次授予」)。每份股份期權持有者可以每股人民幣4.57元的行權價買入本公司A股普通股，同時參與者有權以每股人民幣2.29元購買本公司受限制股份。該股份激勵計劃的參與者為董事、高級管理人員及核心技術人員。最終於二零一七年十一月七日，168,760,911份股份期權及168,760,911股受限制股份被授予給符合條件的員工。

於二零一八年九月十日，本公司第五屆董事會第六次臨時會議審議並通過了增授股份激勵計劃中的股份期權和受限制股份(「第二次授予」)的相關決議。據此，第二次授予的授予日定為二零一八年九月十日，405名選定的本集團在職員工(簡稱「參與者」)計劃將被授予19,063,218份股份期權及19,063,218份受限制股份。每份股份期權持有者可以每股人民幣3.96元的行權價買入本公司A股普通股，同時參與者有權以每股人民幣1.98元購買本公司受限制股份。最終於二零一八年九月十日，18,554,858份股份期權及18,554,858股受限制股份被授予給符合條件的員工。

於二零一八年十一月六日，董事會進一步決議批准根據第一次授予的股份期權的首個行權期。共有65,471,398份股份期權和65,877,838份受限制股份向第一次授予的參與者釋放可行權或被解鎖。

於二零一九年九月十日，董事會進一步決議批准根據第二次授予的股份期權的首個行權期。共有8,815,482份股份期權和9,009,068份受限制股份向第二次授予的參與者釋放可行權或被解鎖。

於二零一九年十一月八日，董事會進一步決議批准根據第一次授予的股份期權的第二個行權期。共有44,640,739份股份期權和45,408,457份受限制股份向第一次授予的參與者釋放可行權或被解鎖。

於二零一九年十一月十五日，本公司第六屆董事會第七次臨時會議審議並通過了員工持股計劃。於二零二零年一月六日，本公司二零二零年第一次臨時股東大會審議並通過了員工持股計劃和相關決議，計劃將390,449,924份受限制股份授予不超過1,200名選定的在職員工(簡稱「參與者」)。於二零二零年四月三日，本公司第一次參與者會議審議並通過了相關決議，根據決議，員工持股計劃的授予日確定為二零二零年四月三日。參與者有權以每股人民幣2.75元的價格購買中聯重科限制性A股。員工持股計劃的參與者包括董事、高級管理人員和核心技術人員。最終於二零二零年四月三日，本公司宣佈實施該計劃。

(3) 乾混砂漿業務佈局持續提速

乾混砂漿設備業務保持穩定，市場份額穩居國內市場第一梯隊。全力打造「智能產線+建築新材+施工裝備+施工工法」全產業鏈，加速推進乾混砂漿設備的標準化、模塊化、國產化，持續發力技術創新引領行業發展。

乾混砂漿新材料業務工廠建設和材料研發齊頭並進。工廠建設快速推進落地，7月30日中聯新材湘陰標桿工廠已開工建設，項目建成後將成為全國單體最大、自動化程度最高的建築新材料生產基地；7月31日中聯重科新材料吉安工業園一期項目已開園投產。持續加大研發投入，成立特種砂漿聯合實驗，開展新興產品、新興原材料研究；建成國際領先的中試產品生產車間、機械化施工測試中心、研發實驗室，全面實現從原材料檢測、實驗室配方檢測、產品中試測試、施工小樣測試、中樣測試的全過程高品質控制。

(4) 產融結合助推產業升級

報告期內，公司完成收購路暢科技，成為控股股東。路暢科技是中國較早投身於車載導航、汽車智能駕駛艙及車聯網的企業，是百度無人駕駛

3. 智能製造產業集群加速形成

以「數字化、智能化、綠色化」為發展方向，公司加速生產製造的智能化升級換代，智能園區、智能工廠、智能產線建設相繼落地，加速形成行業領先的智能製造產業集群，牢固樹立智能製造行業標桿，全面夯實公司高質量發展基礎。

- (1) 智能製造產業集群基本成型。國家智能製造試點的「挖掘機械智能製造示範工廠」實現全線投產，包括4條無人化「黑燈」產線；行業領先的高空作業機械智能工廠實現臂式裝配線產品下線，築牢行業第一梯隊的產業基礎；全球規模最大、智能化程度最高的中聯智慧產業城高強鋼備料中心、薄板件中心產線建設全面展開；混凝土泵送機械、工程起重機械、基礎施工機械、農業機械、工程車橋、中高端液壓油缸等主機及零部件智能製造工廠產線建設正有序推進。已投產的塔機、攪拌車、關鍵元器件(液壓閥)等智能工廠產能持續釋放，智能製造產業集群基本成型，為客戶持續製造更加優質的產品，進一步夯實行業領先地位。
- (2) 智造技術研究加速轉化應用。融合AI技術與智能裝備，構建柔性化智能產線；融合智能控制算法與數字化系統，構建高效協同的業務鏈條。持續推進涵蓋全製造流程150餘項行業領先的智能製造技術在智能產線落地應用，完成78項全流程智能製造關鍵技術在智能產線成功搭載，加速製造環節智能化升級換代，其中35項先進技術為行業首創，全面推動公司智能化引領行業發展。

4. 「三化」融合打造科技創新高地

上半年，公司堅持「技術是根、產品是本」的企業發展理念，實施產品數字化、智能化、綠色化融合創新，打造行業領先技術和高端產品，加速推進新能源技術及產品開發，支撐公司新數字、新材料、新能源三大業務板塊快速發展。

- (1) 重大新產品自我刷新世界紀錄，持續引領行業進步

上半年，研製下線63款重大新產品，上市24款重大產品，實現領先行業的29項數字化技術、27項智能化技術主機搭載，「數字化、智能化、綠色化」項目佔比近30%。

研製出的全球最大、國際領先的2400噸全地面起重機，自我刷新世界紀錄，已交付用戶使用，為我國大型風電工程建設提供裝備保障；推出的全新R代塔式起重機，自主研發的圓樁標準節，突破30年壽命設計，風阻小，四向同性，抗風能力更優，同時實現連接、操作、極限、攀爬等全域安全，持續引領行業技術；研製出全球55噸級最長5橋70米泵車，樹立輕量化泵車新標桿，突破了單手操控臂架布料、作業安全監控、數字化運營等多款行業首創新技術；中大噸位挖掘機產品可靠、智能技術全面升級，市佔率持續提升；研製的全新首款ZS080V滑移裝載機，實現批量出口美洲、澳洲等高端市場；研製的國內首款4LZ-15F自走式穀物聯合收割機，突破切縱流滾筒低損脫粒、雙縱軸流滾筒高通量分離等技術，產品打破國外壟斷，技術水平國內領先。

(2) 新能源產品全球首創，實現行業技術引領

新能源核心技術、關鍵零部件、整車三位一體研發攻關全面發力，引領工程機械新能源化。

完成電驅橋集成控制術、平台化電動輪式車輛底盤控制策略等13項新能源核心技術的樣機驗證，啓動18項新能源零部件開發項目，新上市包含汽車起重機、混凝土泵車、高空作業平台等產品類別15款新能源產品，研製出全球首款純電驅動行走的27米蜘蛛式高空作業平台，其自主研發的永磁同步電機系統和鋰離子動力電池，能效、作業性能等各方面達到國際領先水平；發佈全球首台220噸混合動力全地面起重機、全球首台40噸純電動越野輪胎起重機。

截至目前，中聯重科已累計下線60多款新能源產品，產品類別覆蓋混凝土泵車、混凝土攪拌車、汽車起重機、高空作業平台、挖掘機、礦卡、叉車、應急車輛、農業機械等，新能源化形式包括純電動、混合動力、氫燃料，全系列新能源化產品基本形成，電動直臂系列高空作業平台產品已形成批量銷售，處於行業引領地位。

(3) 高價值專利行業第一、綠色產品標準研製行業第一

2022年中聯重科發明專利維持10年以上的數量進入全國企業100強榜，是工程機械唯一一家進入100強企業。中聯直首萩蘭勃睿 欠藥藜漂拒鴉

6. 經營管理質效持續提升

報告期內，公司加強風險控制，持續提升供應鏈、售後服務、人力資源管理水平，為公司高質量發展保駕護航。

(1) 全面加強風險控制。健全風控端對端管理體系，築牢風控防線，利用「有感知、會思考」的風險智能預警平台，主動發現經營風險，牢牢把握風險控制關鍵點，助力業務穩健增長。

(2) 加強供應鏈體系建設。持續推進多個品類的共性物資集採整合與關鍵物資戰略採購，優化供應鏈用 戶，牢局

(3) 均爬僚掙服冕幽登錫管淵 均爬實 駢 乔要賓捲 均爬築胡摠持續提 均爬 跃崩偷 量持覽

(4)



企業管治

董事會已採納《上市規則》附錄十四《企業管治守則》(「守則」)第二部分的所有守則條文作為本公司的守則。報告期內，本公司已遵守守則所載各條守則。本公司符合

報告期後事項

2022年7月20日，董事會綜合考慮本公司的股價走勢及財務狀況後，議決使用集中競價方式回購本公司最多433,899,611股A股，以促進健康穩定長遠發展，維護廣大股東利益，增強投資者信心，同時完善本公司的長效激勵機制。回購價格不超過每股A股人民幣9.19元。

將回購的A股將全部用於實施本公司的員工持股計劃，進一步推動員工積極性，有效地將股東、本公司和員工利益相結合，促進本公司長期、健康的發展。

回購期限自2022年7月20日起不超過12個月。詳情請參閱本公司在2022年7月20日發出的公告。

審核委員會之審閱

本公司的審核委員會已審閱本集團按《國際會計準則》第34號編製的截至2022年6月30日止六個月之中期財務報告。

刊登中期業績公告及中期報告

本業績公告將分別在香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.zoomlion.com)刊發。本公司將適時向H股持有人寄發載有《上市規則》規定的所有資料之2022年中期報告，並在本公司及香港聯合交易所有限公司網站刊載。

承董事會命
中聯重科股份有限公司
董事長
詹純新

中國長沙，2022年8月30日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為詹純新博士；非執行董事為賀柳先生及趙令歡先生；及獨立非執行董事為趙嵩正先生、黎建強先生、劉桂良女士及楊昌伯先生。

* 僅供識別